Resultado dos recursos relativos a Etap da Prova Escrita do Processo
Seletivo Específico do Programa de Pós-Graduação em Direito, nível de

Mestrado, vinculado ao Edital Geral PRPGP/UFSM N. 031/2023

Resultado dos pedidos de reconsideração da prova escrita - Seleção 2024

A Comissão de Seleção do PPGD torna público o resultado dos pedidos de

reconsideração da prova escrita do processo seletivo para ingresso no Mestrado em

Direito da UFSM em 2024

 Darlan Celeste Festa - pedido não deferido.

 Henrique Cortina - pedido não deferido.

 Giovanna Bettega - pedido não deferido.

 Ludmila Vianna - pedido não deferido.

A fundamentação acerca dos indeferimentos será enviada por e-mail aos candidatos

no máximo até o dia 12.12.2023.

Comissão de Seleção PPGD 2024